
ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 3 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
szkół prowadzonych przez Gminę Warlubie w 2024 r. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) oraz art. 70a ust. 3 - 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986), w związku z §5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2628) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §2 ust. 1 załącznika do Zarządzenia Wójta Gminy Warlubie Nr 106/2023 z dn. 
13.12.2023 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
prowadzonych przez Gminę Warlubie w 2024 r., który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które przeznaczone jest 
dofinansowanie: 

1) specjalności: 

a) bibliotekoznawstwo; 

b) chemia; 

c) doradztwo zawodowe; 

d) edukacja zdrowotna; 

e) gimnastyka korekcyjna; 

f) integracja sensoryczna; 

g) logopedia; 

h) matematyka; 

i) oligofrenopedagogika - edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną; 

j) pedagogika specjalna; 

k) taniec i rytmika; 

l) rewalidacja; 

m) terapia integracji sensorycznej; 

n) tyflopedagogika - edukacja i rehabilitacja osób z dysfunkcją wzroku; 

o) wczesna interwencja i wczesne wspomaganie rozwoju; 

p) zarządzanie oświatą; 

2) formy kształcenia: 

a) konferencje; 

b) kursy kwalifikacyjne; 

c) seminaria; 

d) studia podyplomowe; 

e) szkolenia; 

f) warsztaty; 

g) wykłady; 

h) inne formy doskonalenia zawodowego.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB796A49-2ADC-42F1-86EA-105B7B4F1264. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Warlubiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

 
mgr inż. Mariusz Kosikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB796A49-2ADC-42F1-86EA-105B7B4F1264. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 80/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	lit. a w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. c w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. d w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. e w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. f w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. g w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. h w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. i w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. j w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. k w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. l w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. m w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. n w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. o w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. p w § 1 zm. § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	lit. a w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. b w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. c w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. d w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. e w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. f w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. g w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. h w § 1 zm. § 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3


